1. כללי:

א. בשנת 2014 עודכנה הפרוצדורה הנוהגת במעבר ארז לביצוע כניסתם לרצועת עזה של ישראלים, אשר אושרה בקשתם להיתר כניסה לרצועה כנדרש על פי חוק יישום תכנית ההתנתקות, תשס"ה-2005, ובהתאם להוראותיו.

ב. להלן יובאו העדכונים להליך ביצוע הכניסה של ישראלים לרצועת עזה במעבר ארז (זאת לאחר קבלת הודעה מרשויות מת"ק עזה כי בקשתם להיתר כאמור אושרה בהתאם למדיניות הנוהגת), על פי הנחיותיהן של הרשויות השונות הפועלות במעבר, כל אחת לפי תחום סמכותה.

2. כניסת ישראלים לרצועת עזה תבוצע באופן הבא: